Az RSB a határozatot 7 igen (0 jelenléti, 7 elektronikus, 0 távol), 0 nem, 0 
tartózkodott szavazattal hozta meg. 
(Közzététel dátuma: 2025.03.12.) 

42/2025.03.12. számú elektronikus RSB határozat 
A Rallysport Bizottság úgy határozott, hogy a 2024. évi Rally Díjkiosztó 
ünnepségen közreműködő 10 fő sportbíró részére 260.000,- Ft + Áfa, azaz 
Kettőszázhatvanezer Forint + Áfa díj kifizetésre kerülhet, a Veszprém Megyei 
Autósport Bírók Közhasznú Sportegyesülete által kiállított számla ellenében. 
Az RSB a határozatot 6 igen (0 jelenléti, 7 elektronikus, 0 távol), 0 nem, 1 
tartózkodott szavazattal hozta meg.